慈濟大學招生委員會公告
                                               慈大招字第 1051401號

主旨：公布本校 105學年度學士班特殊選才考試錄取榜單。

說明：

一、 本榜單依據 104年 12月 28日 105學年度招生委員會第五次委員會議決議，業

經簽奉 鈞長核准公告辦理。

二、 本會以總成績決定最低錄取標準，達最低錄取標準者，由本會擇優依序錄取。

未達最低錄取標準，得不足額錄取。

三、 榜單姓名如有誤植，以該生自填之報名表為準。

四、 如未於報到通知單規定期限內辦理報到，且於註冊前無法繳交證件正本者，本

校得取消其錄取資格。

五、 各學系(組)錄取名單如下：

105學年度學士班特殊選才考試錄取榜單

東方語文學系中文組

正取生 1名
姓名 錄取否

詹喻安 正取

主任委員 王 本 榮

中華民國 105年 1月 15日